
Zarządzenie Nr 27/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie: organizacji w 2023 roku etapu Międzygminnego Warmińsko-Mazurskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym i powołania Międzygminnego Komitetu Organizacyjnego 
 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), 

zarządzam, co następuje: 
 
 

§1 

1. Organizuje się w 2023 r. Międzygminny etap Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa 

w Ruchu Drogowym zgodnie z zasadami i postanowieniami w Regulaminie Warmińsko- 

Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 

2. Etap Międzygminny Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym w 

ust. 1 stanowi eliminacje do etapu wojewódzkiego Warmińsko-Mazurskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym. 

3. Etap Międzygminny Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

zostanie przeprowadzony w Szkole Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi 

im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku. 
 
 
 

§2 

Powołuje się Międzygminny Komitet Organizacyjny w skład którego wchodzą: 

1. Przedstawiciele Komendy Powiatowej Policji w Działdowie 

2. Przedstawiciele Starostwa Powiatowego w Działdowie 

3. Przedstawiciele Szkoły Podstawowej Nr 1 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi 

im. Tadeusza Kościuszki w Lidzbarku 

4. Przedstawiciele Urzędu Miasta i Gminy w Lidzbarku 

5. Przedstawiciele  Wodnego  Ochotniczego   Pogotowia   Ratunkowego  w  Działdowie z/s 

w Lidzbarku. 
 
 

§3 

Do zadań Międzygminnego Komitetu Organizacyjnego należy: 

1. Zorganizowanie i przeprowadzenie etapu Międzygminnego Warmińsko-Mazurskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

2. Propagowanie  idei  Międzygminnego Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa 

w Ruchu Drogowym wśród uczniów szkół podstawowych z terenu powiatu działdowskiego 

3. Powołanie sędziego głównego, zespołu sędziowskiego do przeprowadzenia konkurencji 

teoretycznych i praktycznych 

4. Przechowywanie zestawu pytań otrzymanych od Wojewódzkiego Komitetu Organizacyjnego do 

czasu przeprowadzenia etapu międzygminnego 



5. Opracowanie pytań i zadań do konkurencji praktycznych 

6. Prowadzenie dokumentacji oraz sporządzenie protokołu z przebiegu etapu Międzygminnego 

Warmińsko-Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

7. Przekazanie sprawdzonych testów uczestników etapu Międzygminnego Warmińsko- 

Mazurskiego Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym Wojewódzkiemu Ośrodkowi Ruchu 

Drogowego 

8. Ogłoszenie wyników etapu Międzygminnego Warmińsko-Mazurskiego Turnieju 

Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym 

9. Zgłoszenie do udziału w etapie wojewódzkim drużyny wyłonionej w etapie międzygminnym. 
 
 

§4 

Na organizację etapu międzygminnego turnieju, o którym mowa w §1 ust. 1 przeznacza się ze 

środków własnych Gminy Lidzbark kwotę 2000 zł (słownie: dwa tysiące złotych). 
 
 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Maciej Sitarek 


